
Zápis z členské schůze Spolku rodičů a přátel mateřské školy Fillova, z.s., ze dne 10.10.2023 

Program plenární schůze: 

1. Zahájení členské schůze paní ředitelkou Danou Josefínou Benešovou. 

 

2. Představení navržených členů statutárního orgánu: 

Předsedkyně: Eva Vlčková ( omluvena) 

Pokladník: Radek Lexa 

Zástupce třídy Jahůdky: Lucie Bočková 

Zástupce třídy Sluníčka: Kateřina Tvrzová 

Zástupce třídy Rosničky: Alice Čížková 

Zástupce třídy Borůvky: Milena Hasalová 

 

Toto složení výboru pro školní rok 2023/2024 bylo jednohlasně schváleno. 

 

3. Prezentace výsledku hospodaření za minulý školní rok. Rozpis umístěn na nástěnce v MŠ a na 

webu školky. 

a. Za minulý školní rok je na účtu a v pokladně k 31.8.2023 zůstatek celkem 2.593 Kč. 

b. Čerpání rozpočtu za minulý školní rok vloženo na nástěnku MŠ a web školky. 

 

4. Členský příspěvek: 

a. Příspěvek SRPMŠ se vybírá dopředu na celý školní rok platbou na účet spolku 

2400495283/2010 do 31.10.2023. 

b. Výše příspěvku na školní rok 2023/2024 činí 1.600 Kč na dítě.  

Příspěvek 1.600 Kč byl jednohlasně schválen.  

c. Do zprávy pro příjemce nutno uvést Jméno a Příjmení dítěte a jeho třídu. 

 

5. Ve školní roce 2023/2024 je v MŠ Fillova jedno azylové dítě, jemuž bude příspěvek uhrazen 

z příspěvků členů SRPMŠ. Tato pomoc byla jednohlasně odsouhlasena. 

 

6. Návrh čerpání na školní rok 2023/2024 zveřejněn na nástěnce MŠ a na webu školky: 

a. Sponzorský dar SRPMŠ 60 000 Kč – vánoční dárky do tříd (15.000 Kč na každou třídu) 

b. Dárek k 1.9.2023: 40 Kč/dítě (4.480 Kč) 

c. Mikulášský balíček: 110 Kč/dítě (11.880 Kč) 

d. Osobní dárek k Vánocům: 150 Kč/dítě (16.200 Kč) 

e. Divadelní představení 9x: 333 Kč/dítě (36.000 Kč) 

f. Dárky předškolákům: 150 Kč/dítě (5.250 Kč) 

g. Dárky k MDD: 100 Kč/dítě (10.800 Kč) 

h. Celodenní výlet: 200 Kč/dítě (21.600 Kč) 

i. Rezerva 7.583 Kč 

S rozpočtem se bude nadále pracovat dle aktuálního cenového vývoje. 

Návrh rozpočtu byl výborem jednohlasně odsouhlasen. 

7. Organizace školního roku 2023/2024: 

a. Rada městské části schválila přes vánoční prázdniny uzavření provozu MŠ od 

25.12.2023 až do 2.1.2024 včetně.  



8. V případě dotazů lze kontaktovat členy výboru, paní ředitelku nebo napsat na kontaktní email 

spolku: srpms.fillovamail.com. 

9. Ostatní: 

a. Pokladník se pokusí pro rodiče vygenerovat QR kód pro platbu příspěvku a vyvěsit na 

nástěnku MŠ. Nutno však i při této metodě zadávat jméno a příjmení dítěte a jeho 

třídu. 

b. Paní ředitelka oznámila záměr k 31.7.2024 končit ve své funkci.  

 

Dne 10.10.2023 zapsala Milena Hasalová, tajemník třídy Borůvky. 

 


